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SUJUVAA JA
TURVALLISTA
ASUNTOKAUPPAA

Asunnon myyminen ja ostaminen on aina toisaalta innostava mutta toisaalta stressaava hanke. Se vaatii
harkintaa, tiedonhankintaa ja osaamista. Kiinteistömaailma auttaa sinua ammattitaidolla, kokemuksella
ja asenteella, olit sitten osto- tai myyntiaikeissa ja etsitpä asuntoa itsellesi tai sijoituskohteeksi.
Markkinajohtajan asema vaatii meiltä aina hieman enemmän, parempia työkaluja, ammattimaisempia
välittäjiä ja kovempaa yrittämistä. Siksi se tarjoaa sinulle ensiluokkaista palvelua, alueellista
asiantuntemusta ja ennen kaikkea sitä, että saat asunnostasi parhaan hinnan. Ota meihin yhteyttä,
niin jutellaan: kiinteistomaailma.fi

KUN MYYT ASUNTOA
• Ratkaiset kodinvaihtoosi liittyvät haasteet yhdessä

ammattilaistemme kanssa ja samalla varmistat, ettet
käytä rahojasi muuhun kuin olennaiseen.

• Saat veloituksetta asiantuntijan tekemän, perustellun
asunnon hinta-arvion

• Videoesittelyn avulla kotisi on esittelyssä 24/7, eikä sinun
tarvitse siivota tai edes poistua kotoasi.

• Suunnittelemme nimenomaan sinulle ja asunnollesi
yksilöidyn myynti- ja markkinointisuunnitelman. Käymme
tarkkaan läpi toiveesi, suunnitelmasi ja erikoishuomiosi
– olethan itse oman asuntosi asiantuntija.

KUN OSTAT ASUNTOA
• Kerro meille, millainen on unelmiesi koti ja me

etsimme sen sinulle. Kaikki ostotoimeksiannot näkyvät
Kiinteistömaailman sivuilla ja saat heti käyttöösi
välittäjiemme ammattitaidon, aluetuntemuksen ja
kontaktiverkostot.

• Haet unelmakohteesi helposti joko ammattilaistemme
avulla tai osoitteessa kiinteistomaailma.fi

• Saat kaiken tarvittavan avun ostotapahtuman eri
vaiheissa sekä etukäteen koottua ja olennaista tietoa
uudesta asuinalueestasi

• Löydä uusi koti videoiden avulla ja sovi yksityisesittely
sinulle sopivana aikana

Kiinteistömaailma Rovaniemi
Rovakatu 14

016 4250 055
rovakatu@kiinteistomaailma.fi
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Tervehdys Posion Pyrinnöstä
 
 Tervehdys Posion Pyrinnöstä, ja tervetuloa Lapin Lumirasteille 
sekä ratkomaan pitkien matkojen SM-lumirastit Kirintövaaran 
maisemiin.

 Kaksi vuotta sitten 70 vuotta täyttäneessä Posion Pyrinnös-
sä suunnistuksen ensiaskeleita otettiin jo 1950-luvulla. Suun-
nistusta harrastettiin tuolloin pienimuotoisesti hiihtojaoston 
alaisuudessa.

Tammikuun vuosikokouksessa 1962 suunnistus päätettiin ot-
taa Pyrinnön uudeksi toimintamuodoksi. Toiminta eteni hitaasti. 
Ensimmäiset suunnistuskilpailut järjestettiin syksyllä 1966.

Kaikki urheilulajit tarvitsevat menestyäkseen intohimoisia vetäjiä. Näin on myös Po-
sion Pyrinnössä, jossa suunnistus lajina on vuosikymmenten aikana kokenut nousuja 
ja laskuja sen mukaan miten lajissa on ollut vetäjiä.

 Tällä hetkellä suunnistus lajina Pyrinnössä elää nousukautta, josta esimerkkinä 
kesällä tiistaisin järjestettävät Posio-rastit vetävät entistä enemmän posiolaisia eri 
ikäisiä suunnistuksen pariin. 

Suurin harppaus suunnistuksessa otettiin 1970-luvun loppupuolella. Aholaan 1976 
valmistuneella kartalla järjestettiin syksyllä seuran viimeisten piirikunnallisten kisojen 
yhteydessä Koilliskuntain mestaruuskilpailut ja seuraavana kesänä Posion ensimmäi-
set kansalliset suunnistukset sekä Lapin piirinmestaruusrastit.

Suunnistus kasvoi seurassa 1980-luvulla isoihin mittoihin. Kaudella 1982 Pyrintö 
sai peräti 18 Lapin piirinmestaruutta. Seuraavana vuonna 1983 Eeva-Liisa Oikarinen 
voitti Pyrinnölle ensimmäiset SM-mitalit D12-sarjassa. Posion Pyrintöä pitkään edus-
tanut posiolainen Anse Määttä voitti maaliskuussa 2003 Viron Haanjassa veteraanien 
hiihtosuunnistuksen MM-kultaa. Määttä edusti tuolloin iiläistä Iin suunnistajia.

Esimerkkinä Posiolla järjestetyistä isoista kisoista olivat Posion juhannus -tapahtu-
man (1971-1990) yhteydessä useana vuotena järjestetyt Yöttömän yön suunnistukset, 
jotka keräsivät enimmillään 400-500 suunnistajaa.

 Lapin Lumirastien järjestämisestä Pyrinnöllä onkin jo kokemusta, kun seuran his-
torian  suurimmassa suunnistustapahtumassa, pääsiäisenä 1.-3. huhtikuuta 1994 
järjestetyssä Lapin Lumirastit -tapahtumassa rasteja etsi 14-70 -vuotiaiden sarjoissa 
698 kilpailijaa ympäri Suomen.

Viime kesänä puolestaan Pyrintö ensimmäistä kertaa seuran historiassa järjesti 
Koillismaan Rastipäivät yhdessä naapuriseuran Kuusamon Erä-Veikkojen kanssa. 
Neljästä osakilpailusta kaksi ensimmäistä kisattiin Posiolla.

Järjestäjät odottavat tällä kertaa Lapin Lumirasteille noin 400 hiihtosuunnistajaa 
ympäri Suomea ja ulkomailtakin.

 Toivotan kaikille kilpailijoille reipasta urheilumieltä. Nautinnollisia hetkiä Posion 
upeissa talvisissa maisemissa, ja onnistuneita rastien löytymisiä!

 
Posion Pyrintö ry

Erkki Ahola
Puheenjohtaja
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• Tilausajot 16–50-paikkaisilla linja-autoilla
• Autamme matkajärjestelyissä

Posiontie 38, 97900 Posio +358 (0)500 254 111
juhani.tuppurainen@pp.inet.  +358 (0)400 254 111

MAASAARI KY 
p. 0400 277 253 
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Kilpailuohjeet 

 
LAPIN LUMIRASTIT ja SM-PITKÄMATKA 30.3.-1.4.2018 
 

Säännöt ja ohjeet 
Kilpailussa noudatetaan SSL:n ja IOF:n lajisääntöjä, hiihtosuunnistuksen SM-kilpailuiden 
erillisohjeita sekä järjestäjän antamia ohjeita. Kilpailijat kilpailevat omalla vastuulla. 
 
Organisaatio 
Kilpailunjohtaja: Antti Häkämies, p. 041 4579467, a_hakamies@hotmail.com 
TA/SM-kilpailun valvoja: Olli Mäkipää 
Ratamestariryhmän johtaja: Jarmo Pyhtinen 
Ratavalvoja: Tapio Tahkola 
Tulospalvelu: Petri Pesonen, PP Timing 
Lähdön päällikkö: Pertti Ahola 
Info: Teija Keränen 
Tiedottaja: Saara Soudunsaari, 045 651 9963, saarasou@gmail.com 
 
Tuomarineuvosto 
Seppo Keltamäki (pj.), Johanna Perkkalainen sekä Eero Haapasalmi. 
 
Info 
Kisakeskuksessa hotellin majoitusrakennuksessa. Info aukeaa perjantaina klo 11.00, lauantaina klo 
8.00 ja sunnuntaina klo 8.00. INFOSSA MAKSUVÄLINEENÄ KÄY AINOASTAAN KÄTEINEN! 
 
Kilpailumaasto 
Kilpailualue on perjantaina pienipiirteistä ja alueella on pienet korkeuserot. Lauantaina ja 
sunnuntaina kilpailumaasto on vaihtelevaa koillimaalaista vaaramaastoa ja korkeuserot ovat 
enimmillään 115 metriä. 
Kilpailumaastossa on moottorikelkalla ajettuja uria tapahtumaa varten, leveitä hiihtolatuja, 
moottorikelkkareittejä sekä Kirintövaaran mökkialueen kaavateitä. 
 
Kilpailukartta 
Tulostekartta. Koko kaikilla sarjoilla kaikkina päivinä on A4. Mittakaava sprintissä 1:5000, pitkällä 
matkalla 1:10 000 tai 1:12 500 ja keskimatkalla 1:10 000. Tarkemmin sarjakohtaiset mittakaavat 
selviävät erillisestä taulukosta. 
 
Lauantain pitkällä matkalla kartat kerätään pois maalissa. Kartat ovat saatavissa takaisin viimeisen 
lähdön jälkeen. 
 
Kielletyt alueet 
Kilpailualueella liikkuminen on kielletty lukuun ottamatta kilpailusuorituksia. Jos majoituspaikka 
sijaitsee kilpailualueella Kirintövaarassa, niin sinne siirtyminen on sallittua yleisiä teitä pitkin. 
Kilpailun aikana kielletyt alueet ovat merkitty karttaan kuvausohjeen mukaisilla karttamerkeillä. 
 
Kilpailunumerot 
Kilpailunumerot on ripustettu naruun, joka sijaitsee infossa. Sama numerolappu on käytössä 
kaikkina päivinä. Kilpailunumero kiinnitetään oikean reiden etuosaan. 
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Rastit ja leimaus 
Rastit ovat maastossa puutolpissa (5cm*5cm), johon on kiinnitetty leimasin, rastilippu sekä 
rastikoodi. Mallirasti löytyy kilpailukeskuksesta. Kilpailussa käytetään EmiTag-leimausta. Rastia ei 
tarvitse koskettaa EmiTagilla, vaan leimaus rekisteröityy käyttämällä kilpailukorttia noin 30 cm 
päässä leimasinyksiköstä, joka on rastilipun sisällä. Missään tapauksessa leimasinta EI SAA LYÖDÄ!! 
 
Viitoitukset 
Viimeiseltä rastilta maaliin on viitoitus.  
 
Järjestäjiltä vuokratut EmiTagit 
Järjestäjä varaa EmiTagit niille kilpailijoille, jotka eivät ole ilmoittaneet EmiTag-numeroa 
ilmoittautumisen yhteydessä. Vuokrakortin hinta on 8e/päivä. Palauttamattomasta kortista 
peritään 100€ korvaus. 
 
Suksien voitelu 
Erillistä voitelutilaa ei ole. 
 
Verryttely ja suksien testaus 
Verryttelyalue sijaitsee kilpailukeskuksen välittömässä läheisydessä. Verryttelyurat ja suksien 
testauspaikka on ajettu kilpailukeskukseen johtavan tien varteen. 
 
Opastus 
Opastus kisakeskukseen Posion keskustasta sekä Kuusamontieltä, kantatieltä 81. 
 
Kilpailukeskus ja pysäköinti 
Kilpailukeskus on Kirintövaarassa, Erämaahotelli Kirikeskuksessa. Osoite on Kiririnteentie 1, 97900 
Posio. Kilpailukeskuksessa on tarjolla lounasta sekä kahvilapalveluita päivittäin. Pesu-, pukeutumis- 
ja WC-tilat löytyvät kilpailukeskuksesta. 
 
Pysäköintimaksu 5€/päivä tai 10€/3 päivää. Pysäköinti Kirikeskuksen parkkipaikalla 
kisakeskuksessa, läheiselle suoalueelle tehdyllä parkkialueella, josta on kisakeskukseen matkaa n. 
300m sekä lähialueen teiden varsilla. Parkkilipun voi lunastaa käteisellä kisakeskuksessa olevasta 
infosta. Parkkiliput tarkistetaan kilpailualueelta poistuttaessa. 
 
Ravintolapalvelut 
Kilpailukeskuksessa on kahvio, jossa on tarjolla makkaraa ja kahvilatuotteita.  
Hotelli Kirikeskuksessa voi kilpailupäivinä myös ruokailla. Tarkemmat tiedot 
ruokailumahdollisuudesta ovat Lumirastien nettisivuilla osoitteessa 
http://lapinlumirastit.fi/2018/ruokailu/. 
KAHVIOSSA KÄY MAKSUVÄLINEENÄ AINOASTAAN KÄTEINEN! 
 
WC 
Kirikeskuksessa olevat wc-tilat ovat kilpailijoiden ja yleisön käytettävissä. Lisäksi kilpailualueella on 
siirrettäviä ulkohuusseja. 
 
Pukeutuminen/peseytyminen 
Pukeutumis- ja peseytymistilat ovat Kirikeskuksessa.  
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Sarjat, matkat ja mittakaavat 

 
Ensiapu 
Ensiapuhenkilöstö on kilpailukeskuksessa olevat EA-pisteessä päivittäin. EA-piste sijaitsee 
ravintolarakennuksen alakerrassa. 
 
Keskeyttäneet kilpailijat 
Keskeyttäneiden kilpailijoiden on tultava maalin läpi tai jos se ei ole mahdollista, niin 
keskeyttäneiden on ilmoittauduttava maalissa EmiTag-tarkastuspisteessä. 
 
Lähtö 
Perjantaina ensimmäinen lähtö on klo 14.00. Lauantaina ja sunnuntaina ensimmäinen lähtö on klo 
10.00. Jokaisena päivänä kaikilla sarjoilla on väliaikalähtö. 
 
Perjantain lähtö on n. 300m kisakeskuksesta. Siirtyminen lähtöpaikalle tapahtuu hiihtäen tai 
kävellen. 
 
Lauantaina ja sunnuntaina kaikkien sarjojen lähtöpaikat sijaitsevat Kirintövaaran huipulla. 
Lähtöpaikalle siirtymiseen voi käyttää laskettelurinteen ankkurihissiä esittämällä kilpailunumeronsa 
toimitsijalle (1 nousu/kilpailija/päivä) tai nousta laskettelurinteen eteläpuolelle tampattua reittiä 
pitkin joko kävellen tai hiihtäen. Matkaa lähtöpaikalle kisakeskuksesta on n. 900m ja korkeuseroa n. 
100m. Laskettelurinteessä on kilpailijoiden lisäksi laskettelijoita klo 11.00 alkaen, joten 
huomioithan, että hissin käyttäjiä on kisapäivinä runsaasti. VARAATHAN SIIS RIITTÄVÄSTI AIKAA 
LÄHTÖPAIKALLE SIIRTYMISEEN! 
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Jos joku kilpailija kokee, että hissin käyttäminen tai omin voimin lähtöpaikalle nouseminen ei 
jostain syystä onnistu, niin järjestäjät järjestävät kyydin lähtöpaikalle. Kyytiä tarvitsevien tulee 
ilmoittaa tarpeestaan infoon lauantaihin klo 9.00 mennessä. Kyydit lähtöpaikalle lähtevät 
ennakkoilmoittautumisten perusteella 30min välein klo 9.30 alkaen. 
 
Lähtöpaikalta maaliin on järjestetty varustekuljetus. Kilpailija pakkaa lämmittelyvaatteensa pussiin. 
Pussin saa tarvittaessa toimitsijoilta hissin ala-asemalta. Varustepussit sekä mahdolliset muut 
tavarat toimitsijat kuljettavat maalin välittömään läheisyyteen moottorikelkoilla. HUOLEHDI, ETTÄ 
VAATEPUSSISSA SEKÄ MUISSA VARUSTEISSA ON RIITTÄVÄN SELKEÄT OMISTAJAN TIEDOT! 
 
Urasto 
Sprinttiurasto, perjantai: 
Erittäin leveä ura (yli 3 m): 2,9km (13,0%) 
Leveä ura (1,5-3 m): 2,1km (9,4%) 
Ura (0,8-1,5 m): 16,3km (72,8%) 
Hidas ura (pisteviiva 0,8-1,0 m): 0,1km (0,5%) 
Moottorikelkkareitti: 1,0km (4,5%) 
Uraston kokonaispituus: 22,4km 
 
Kirintövaara lauantai ja sunnuntai: 
Erittäin leveä ura (yli 3 m): 15,8km (22,6%) 
Leveä ura (1,5-3 m): 0,6km (0,9%) 
Ura (0,8-1,5 m): 43,6km (62,5%) 
Hidas ura (pisteviiva 0,8-1,0 m): 0,1km (0,1%) 
Moottorikelkkareitti: 1,7km (2,4%) 
Kaavatie: 8,0km (11,5%) 
Uraston kokonaispituus: 69,8km 
 
Muita huomioita: 
Kisa-alueella olevien laskettelurinteiden ulkopuolella on jonkin verran laskettelijoiden tekemiä 
laskujälkiä, joita ei kilpailukartassa ole. 
Lisäksi Kirintövaaran alueella on vaihtelevasti lumikenkäilijöitä ja heidän jälkiään. Kaikkia 
lumikenkäjälkiä ei kartassa ole. Vahvojakin lumikengillä tehtyjä uria saattaa puuttua 
kilpailukartoista! 
 
Toiminta lähdössä 
- 3 min: Kilpailija kutsutaan lähtöön, EmiTag:n nollaus. 
- 2 min: Mallikartta nähtävillä. Lapset (sarjat H/D 11-13) saavat kartan oikeinpäin asetettuna 
telineeseen, 11-vuotiaille opastetaan kartalta lähtö, maali ja vastataan kysymyksiin. 
- 1 min: Sarjat H/D 15 ->: Kilpailija siirtyy oman karttansa sarjatunnuksella merkityn sangon 
viereen, josta heille annetaan lupa ottaa kartta 15 sekuntia ennen lähtöä, ei ennen.  

Kilpailija on itse vastuussa oman sarjan kartan ottamisesta. 
- 0 min: Lähtökello antaa lähtömerkin. 

 
Maali 
Maalissa ei ole leimausta. Leimantarkistus on heti maaliviivan jälkeen.  
Tulokset 
Viralliset tulokset ja väliajat julkaistaan päivittäin Lumirastien internetsivuilla. Linkki online-
tuloksiin löytyy Lumirastien nettisivuilta kilpailujen aikana. 
 
Palkinnot 
Perjantain kilpailussa sarjojensa voittajat palkitaan ja palkinnot ovat noudettavissa infosta tulosten 
ratkettua. 
Lauantain kilpailun palkintojenjako suoritetaan kaikkien sarjojen osalta Kirikeskuksen auditoriossa 
klo 15.00 alkaen edellyttäen, että lopputulokset ovat varmistuneet. 
Sunnuntaina jaetaan palkinnot Lumirastien kokonaiskilpailun perusteella. Palkinnot ovat 
noudettavissa auditoriosta lopputulosten ratkettua. 
 

LAPIN LUMIRASTIEN PALKITTAVIEN MÄÄRÄ  
 30.3. SPRINTTI 31.3. SM-PITKÄ KOKONAISKILPAILU 
H21C 1 1 3 
H21 1 6 6 
H35 1 3 3 
H40 1 3 4 
H45 1 3 4 
H50 1 3 6 
H55 1 3 6 
H60 1 3 6 
H65 1 3 6 
H70 1 3 6 
H75 1 3 5 
H80 1 3 3 
H85 1 3 3 
H20 1 6 3 
H17 1 6 5 
H15 1 6 3 
H13 1 3 6 
D21C 1 1 3 
D21 1 6 6 
D35 1 3 3 
D40 1 3 3 
D45 1 3 3 
D50 1 3 3 
D55 1 3 3 
D60 1 3 3 
D65 1 3 3 
D70 1 3 3 
D75 1 3 3 
D80 1 3 3 
D85 1 3 3 
D20 1 6 3 
D17 1 6 5 
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Tulokset 
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LAPIN LUMIRASTIEN PALKITTAVIEN MÄÄRÄ  
 30.3. SPRINTTI 31.3. SM-PITKÄ KOKONAISKILPAILU 
H21C 1 1 3 
H21 1 6 6 
H35 1 3 3 
H40 1 3 4 
H45 1 3 4 
H50 1 3 6 
H55 1 3 6 
H60 1 3 6 
H65 1 3 6 
H70 1 3 6 
H75 1 3 5 
H80 1 3 3 
H85 1 3 3 
H20 1 6 3 
H17 1 6 5 
H15 1 6 3 
H13 1 3 6 
D21C 1 1 3 
D21 1 6 6 
D35 1 3 3 
D40 1 3 3 
D45 1 3 3 
D50 1 3 3 
D55 1 3 3 
D60 1 3 3 
D65 1 3 3 
D70 1 3 3 
D75 1 3 3 
D80 1 3 3 
D85 1 3 3 
D20 1 6 3 
D17 1 6 5 
D15 1 6 4 
D13 1 3 12 
H11 1 3 4 
D11 1 3 3 

 
 
SM-PITKÄMATKA ERILLISOHJEET 
GPS-seuranta 
Sarjoissa H21 ja D21 seurattavat urheilijat saavat GPS-laitteen kutsuttaessa lähtöön 3 min ennen 
omaa lähtöä. GPS-seurantalaite kiinnitetään järjestäjän toimesta lähtökarsinaan saavuttaessa. 
Seurantaan määrätyn urheilijan on käytettävä seurantalaitetta. Seurannasta kieltäytyvän kilpailijan 
suoritus hylätään. Erillinen lista seurattavista urheilijoista löytyy infosta. 
 
Juomarasti 
Sarjoilla D20, D21, H20, H21, H35, H40 ja H45 on juomarasti. Juomana on lämmintä vettä tai 
mehua. Juomarasti sijaitsee varikkoalueen läheisyydessä. 

 
Välineiden vaihtaminen 
Kilpailija saa sijoittaa vara- ja vaihtovälineitä ja omia juomapulloja varikkoalueelle, joka sijaitsee 
kartanvaihtoalueen vieressä. Välineiden tulee olla suljetussa suksipussissa ja suksipussin saa 
sijoittaa järjestäjän merkitsemälle alueella. 

 
Kartanvaihto 
Kartanvaihto on rastilla, joka sijaitsee varikkoalueen välittömässä läheisyydessä. Kartat ovat 
sarjakohtaisessa telineessä, josta kilpailija itse ottaa kartan. Kilpailija on itse vastuussa oikean 
kartan ottamisesta. Kartan vaihto sarjoissa H21, H20, H35, H40, H45, D21. Yleisöllä on 
mahdollisuus seurata kilpailua varikkoalueen läheisyydessä. Kartanvaihtorastilla on myös leimaus! 
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D15 1 6 4 
D13 1 3 12 
H11 1 3 4 
D11 1 3 3 
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Sarjoissa H21 ja D21 seurattavat urheilijat saavat GPS-laitteen kutsuttaessa lähtöön 3 min ennen 
omaa lähtöä. GPS-seurantalaite kiinnitetään järjestäjän toimesta lähtökarsinaan saavuttaessa. 
Seurantaan määrätyn urheilijan on käytettävä seurantalaitetta. Seurannasta kieltäytyvän kilpailijan 
suoritus hylätään. Erillinen lista seurattavista urheilijoista löytyy infosta. 
 
Juomarasti 
Sarjoilla D20, D21, H20, H21, H35, H40 ja H45 on juomarasti. Juomana on lämmintä vettä tai 
mehua. Juomarasti sijaitsee varikkoalueen läheisyydessä. 

 
Välineiden vaihtaminen 
Kilpailija saa sijoittaa vara- ja vaihtovälineitä ja omia juomapulloja varikkoalueelle, joka sijaitsee 
kartanvaihtoalueen vieressä. Välineiden tulee olla suljetussa suksipussissa ja suksipussin saa 
sijoittaa järjestäjän merkitsemälle alueella. 

 
Kartanvaihto 
Kartanvaihto on rastilla, joka sijaitsee varikkoalueen välittömässä läheisyydessä. Kartat ovat 
sarjakohtaisessa telineessä, josta kilpailija itse ottaa kartan. Kilpailija on itse vastuussa oikean 
kartan ottamisesta. Kartan vaihto sarjoissa H21, H20, H35, H40, H45, D21. Yleisöllä on 
mahdollisuus seurata kilpailua varikkoalueen läheisyydessä. Kartanvaihtorastilla on myös leimaus! 
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Metsä-Mursu Oy

puh. 0400126574

Puh. 0400126574
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Yhteystietoja

Kilpailunjohtaja Antti Häkämies 041 4579467

Pääratamestari Jarmo Pyhtinen 040 7165636

Ratamestari Esa Mursu 040 7298935

Kilpailukeskusrakenteet Tuomas Laatikainen 040 7300847

Lähdöt Pertti Ahola 0400 124867

Tulospalvelu Petri Pesonen 040 5233142

Info Teija Keränen 040 5746990

Kahvio Marketta Soudunsaari 0400 462927

Paikoitus Veli-Pekka Kursukangas 040 5656109

Turvallisuusvastaava Voitto Laatikainen 0400 204996

EA-ryhmä Saara Kasurinen 040 8306097

Palkinnot Tuomas Laatikainen 040 7300847

Kuuluttaja Seppo Linjakumpu 0400 706433

Tiedottaja Saara Soudunsaari 045 6519963

Tuomarineuvoston pj. Seppo Keltamäki 0400 725467

SSL:n valvoja Olli Mäkipää 0400 782890

Ratavalvoja Tapio Tahkola 040 5932615
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Neste Oil Posio Uimaniementie 7, Posio 
Puh. (016) 372 1621, 0400 915 573
Avoinna ark. 6–20, la 8–18, su 9–16

Täyden  
palvelun  

 huoltoasema.
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Lapin Lumirastit sprintti, SM-pitkämatka ja Lapin Lumirastit keskimatka 2018
            H21   (4,1+18,3+8,4 km)

1 15.27   12.08   11.24   35370 3488772 Saarela Ville-Petteri KemU
2 15.45   12.05   11.26   895 3743283 Linnainmaa Tero KyRa
3 15.35   12.02   11.04   17392 3472065 Kotro Tuomas SKVuoksi
4 15.43   11.59   11.14   28967 3478195 Uusitalo Jyri PelPo
5 15.39   11.56   11.32   17319 3463346 Tuomala Misa S-JKL
6 15.37   11.53   11.10   26296 3501558 Toivonen Eevert PirHi
7 15.25   11.50   11.40   13347 3743630 Häkkinen Janne S-JKL
8 15.48   11.47   11.44   13969 3394111 Schroderus Samuli Pohjant
9 15.38   11.44   11.20   7318 3482627 Aikio Santeri KEV

10 15.30   11.41   11.28   19831 3469442 Martikainen Juha KEV
11 15.41   11.38   11.22   3318 3451390 Reponen Tommi S-JKL
12 15.29   11.35   11.36   15519 3477486 Pukema Hannu-Pekka S-2000
13 15.40   11.32   11.12   28461 3487907 Toivanen Elmeri KS
14 15.34   11.29   11.08   22676 3393733 Schroderus Santeri Pohjant
15 __.__ 11.26   __.__ 2749 3496932 Vainio Eero-Matti MSParma
16 15.28   11.23   11.06   7771 3477353 Linna Matti S-JKL
17 15.46   11.20   __.__ 38263 3620275 Huila Joona Hiisi
18 15.26   11.17   11.38   11691 3484334 Tervala Miska RaVa
19 15.33   11.14   __.__ 19671 3454600 Tauriainen Teemu KEV
20 15.32   11.11   11.16   15657 3393493 Tunis Staffan Femman
21 15.36   11.08   11.46   24151 3482635 Sundelin Peter Femman
22 __.__ 11.05   __.__ 899 3482700 Linnainmaa Lauri KyRa
23 15.31   11.02   __.__ 5358 3493947 Leinonen Lauri Pohjant
24 15.47   10.59   11.18   26281 3392099 Häkkinen Kalle S-JKL
25 __.__ 10.56   __.__ 8471 3497609 Saari Aki PoRa
26 __.__ 10.53   __.__ 14920 203 Heinonen Jouni VaHa
27 __.__ __.__ 11.30   33918 204 Hietala Esa PudU
28 15.42   10.50   11.42   109878 3311800 Walheim Sixten SWE
29 15.44   10.47   11.34   112941 205 Poell Matthias AUT
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            D21   (3,1+13,4+7,2 km)

30 14.47   12.05   10.24   3701 206 Koskela Salla LHR
31 14.37   12.02   10.46   2459 3738689 Turunen Marjut SKVuoksi
32 14.30   11.59   10.38   3063 3740347 Reponen Milka HU
33 14.34   11.56   10.34   3123 3486214 Suutari Tuuli KS
34 14.36   11.53   10.54   15520 3469129 Suutari Mirka KS
35 14.28   11.50   __.__ 37979 3865433 Niittymäki Johanna Koovee
36 14.41   11.47   10.36   8342 3393923 Pesu Mervi RR
37 14.44   11.44   10.52   25838 3468014 Mörsky Sonja HU
38 14.46   11.41   10.58   28747 3461126 Pusa Sanna HU
39 14.38   11.38   10.44   12641 3475670 Vääränen Sari KS
40 14.35   11.35   10.42   20626 3473790 Oikarinen Suvi OH
41 14.26   11.32   10.20   26313 3459070 Räisänen Noora SalRe
42 14.40   11.29   10.50   5789 3393774 Tahvanainen Venla EsSu
43 14.45   11.26   10.26   15674 3482692 Tunis Pernilla Femman
44 14.33   11.23   10.28   24340 3560265 Toivonen Alma KuoSu
45 14.29   11.20   10.40   16641 3453578 Lotvonen Essi LaiVe
46 14.43   __.__ 10.30   25490 207 Suomalainen Riikka LappRi
47 14.42   11.17   10.32   15124 208 Maijala Meri LapVe
48 14.31   11.14   10.56   14406 3472099 Bergman Marjo OH
49 14.39   11.11   10.22   13656 3391091 Heiskanen Terhi SonPa
50 __.__ 11.08   __.__ 40048 3937323 Korhonen Julia LappRi
51 14.32   11.05   __.__ 21730 209 Haataja Marianna KEV
52 __.__ 11.02   __.__ 33377 3493525 Hämäläinen Reetta KaSu
53 14.27   __.__ 10.48   10615 3514403 Rajamäki Netta KR
54 __.__ 10.59   __.__ 112940 1234 Loukusa Katri KiimU

            H20   (3,2+11,6+7,2 km)

55 14.45   10.28   10.59   12568 3394095 Rissanen Roni-Ville SonPa
56 14.41   10.25   10.55   34487 3501418 Kotro Väinö KyS
57 14.42   10.22   10.57   30988 3391471 Nykänen Tomi LS-37
58 14.46   10.19   __.__ 26639 3519386 Ruuhiala Roope Hiisi
59 14.44   10.16   11.03   90556 3938297 Hellman Aleksi MSParma
60 14.47   10.13   11.01   23495 3488392 Määttä Juho OH
61 __.__ 10.10   __.__ 31918 3777505 Koirikivi Riku RasTiimi
62 __.__ 10.07   __.__ 97247 210 Honkanen Eppu RasPi
63 14.43   10.31   11.05   3170 3488640 Viippola Aapo KyS
64 __.__ 10.04   __.__ 28361 3859980 Nurminen Eerik RaVa
65 __.__ 10.01   __.__ 40309 3496551 Hyppölä Pyry SoJy

Pidätämme oikeuden mahdollisiin muutoksiin käsiohjelman painamisen jälkeen!
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            H17   (3,1+9+6 km)

66 14.17   10.35   10.44   28289 3499050 Maijala Matias LapVe
67 14.26   10.32   11.02   12816 3391216 Heiskanen Tatu SonPa
68 14.21   10.29   10.40   91812 3693918 Virtanen Akseli KyS
69 14.22   10.26   10.50   37804 3554938 Aho Ilmari VaHa
70 14.25   10.23   10.58   99858 3906799 Outinen Tuomas KyS
71 14.23   10.20   10.56   13893 3865102 Laitamäki Wille MSParma
72 14.20   10.17   10.54   38604 3553401 Olkkonen Vili PirHi
73 14.16   10.14   11.00   10305 3560265 Toivonen Vilhelm PirHi
74 __.__ 10.11   __.__ 90533 3832136 Hiltunen Juho ONMKY
75 14.19   10.08   10.42   13466 3484102 Toivanen Rasmus KS
76 __.__ 10.05   10.48   102166 211 Pitkänen Ville RaJu
77 14.24   10.02   10.52   35862 3487410 Naskali Lauri KyRa
78 14.18   10.38   10.46   91212 3788122 Peltola Samuli S-JKL

            H15   (2,7+4,6+3,6 km)

79 14.12   10.30   10.16   38935 212 Aho Rauli VaHa
80 14.10   10.27   10.04   37974 3394590 Rissanen Erno-Kalle SonPa
81 14.15   10.24   10.14   95614 213 Peltonen Lasse KS
82 __.__ 10.21   __.__ 97683 214 Passila Veeti HU-46
83 14.11   10.18   10.10   96448 3487949 Aikio Valtteri KEV
84 14.18   10.15   10.02   657 3781861 Riissanen Miska EsAk
85 14.16   10.12   __.__ 90924 215 Muotka Miika OH
86 14.14   10.09   10.06   38998 3827623 Gretschel Eino KaSu
87 14.13   10.03   10.12   216 Jaama Olle Ilmar EST
88 14.17   10.06   10.08   39222 3460169 Klemettinen Simo S-JKL

            H13   (2,5+3,3+3,1 km)

89 15.05   10.39   10.55   661 3793676 Riissanen Pyry EsAk
90 15.07   10.36   10.47   97687 3936820 Tolkkinen Tuukka SoJy
91 15.08   10.33   10.51   100032 3482585 Mukkala Jonne KR
92 15.09   10.24   10.49   38389 217 Triipponen Vetja KuPe
93 15.10   10.27   10.57   104994 3911187 Toivonen Nuutti RR
94 15.06   10.30   10.53   38501 3906443 Pesu Akseli PirHi

            H11   (2,2+3,1+3 km)

95 14.02   10.09   10.11   99828 218 Töyrylä Rasmus KyS
96 14.04   10.03   10.13   97748 219 Juntunen Henrik KR
97 14.01   __.__ 10.09   104029 220 Mukkala Jonni KR
98 14.03   10.06   10.15   96729 221 Pylvänäinen Jere KS
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            H35   (3,2+14,8+7,5 km)

99 __.__ 10.22   __.__ 31214 3499191 Ekonoja Antti PelPo
100 __.__ 10.19   __.__ 19445 3493806 Myllymäki Tero VetU
101 __.__ 10.16   __.__ 24339 222 Väänänen Lassi IisVi
102 14.49   10.13   10.00   20340 3737715 Koljonen Jouni VaKa
103 __.__ 10.10   __.__ 3309 223 Seppä Tomi S-2000
104 __.__ 10.07   __.__ 4112 224 Harlamow Kim KoS
105 __.__ 10.04   __.__ 18470 225 Lavonen Tommi KS

            H40   (3,1+13,4+7,2 km)

106 14.09   10.50   11.23   14052 3497344 Köngäs Teemu PuolRy
107 14.03   10.44   11.21   26706 3485885 Määttä Jari KemijU
108 __.__ 10.41   __.__ 29556 3482569 Rantala Teemu Femman
109 __.__ 10.38   __.__ 10563 3482056 Nurminen Ilkka Hiilto
110 14.12   10.35   11.07   20819 3394038 Riissanen Jani EsAk
111 __.__ 10.32   __.__ 7381 226 Mäkäräinen Jouni Pohjant
112 14.02   10.29   11.17   5758 3827953 Asikainen Saku Hiisi
113 14.07   10.26   11.05   16604 3466083 Vapa Marko S-2000
114 14.06   10.23   11.25   33493 3482726 Ruutiainen Tomi SalRe
115 14.00   10.20   11.11   35216 3912169 Kankkunen Riku KuoSu
116 14.08   10.17   11.29   24689 3908001 Hyyppä Tuomas KoS
117 14.10   10.14   11.09   12782 3809555 Määttä Harri LänRa
118 14.04   10.11   11.19   11977 3830478 Lehtinen Juhani SuJu
119 14.05   10.08   11.13   102036 3795986 Laaksonen Pasi EsSu
120 14.11   10.05   11.27   9465 3827466 Ronkainen Markus KoskRi
121 14.01   10.47   11.15   3046 3487394 Häkkinen Mika Hiilto
122 __.__ 10.02   __.__ 38706 227 Mäki Harri OH

            H45   (3,1+11,6+7,2 km)

123 14.37   11.28   11.22   4760 3392248 Pesu Raino LHR
124 14.47   11.25   11.52   23302 3496411 Kahelin Jouni VaajTe
125 14.50   11.22   11.28   37461 3488335 Viippola Ilpo S-2000
126 __.__ 11.19   __.__ 6190 3487659 Moisio Petri SaPu
127 14.43   11.16   11.26   8608 3484268 Klemettinen Vesa S-JKL
128 14.39   11.13   11.48   33062 3488541 Toivanen Samuli LuuRa
129 14.42   11.10   11.36   31829 3482445 Kamila Kai SuJu
130 14.48   11.07   11.34   3304 3384500 Hankaniemi Tomi PunKu
131 14.38   11.04   11.44   2338 3498169 Hiiri Ari HauSi
132 14.46   11.01   11.24   39980 3666237 Lång Pekka KuoSu
133 14.44   10.58   __.__ 22365 3393139 Taulavuori Tero AlatPi
134 14.49   10.55   11.40   12192 228 Laitamäki Mika HlT
135 14.41   10.52   11.30   14213 229 Hiltula Hannu PudU
136 __.__ 10.49   __.__ 4093 3503158 Saari Marko L-LL
137 14.51   10.46   11.50   109964 230 Kuokka Kari IisVi
138 14.52   10.43   11.32   22191 3912177 Toivonen Simo RR
139 14.40   10.37   11.46   6464 231 Koski Timo Koovee
140 14.45   10.34   11.42   232 Jaama Enn EST
141 14.53   10.40   11.38   16862 233 Mamia Tero Koovee
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            H50   (3,1+9,5+6,1 km)

142 14.04   11.53   10.02   25887 3482833 Tielinen Vesa LuuRa
143 14.03   11.50   10.06   16105 3493715 Kotro Petri KaaRa
144 14.14   11.47   __.__ 38082 3553609 Ojala Kai S-2000
145 14.09   11.44   10.18   13059 3479748 Tuomala Jyrki S-JKL
146 14.15   11.41   10.04   36396 3497732 Gynther Kimmo IHR
147 14.05   11.38   __.__ 2516 3472313 Similä Juha SKVuoksi
148 14.11   11.35   10.22   17661 3460110 Marttinen Tuomo IPR
149 14.07   11.32   10.20   32554 3560273 Lassila Antti KuortKu
150 14.08   11.29   10.08   34528 3906195 Viitasaari Tommi KoS
151 14.13   11.26   10.12   31268 3394301 Heiskanen Jari SonPa
152 14.12   11.23   10.24   12180 3554326 Ekström Thomas MSParma
153 14.06   11.20   10.00   20002 234 Toivonen Mikko PirHi
154 __.__ 11.17   __.__ 2561 3514684 Wiklund Torbjörn Falken
155 14.10   11.14   10.14   20725 3737152 Höstman Stefan Malax
156 14.02   11.56   10.26   14700 3938529 Virtanen Antti TarpSu
157 14.01   11.11   10.16   3936333 Hansen Jonny I NOR
158 14.00   11.08   10.10   235 Luspa Mats SWE

            H55   (2,9+8,7+5,4 km)

159 15.01   11.45   10.11   167 3487030 Määttä Kimmo OH
160 __.__ 11.42   __.__ 22389 3935285 Mäkinen Seppo S-2000
161 14.59   11.39   10.03   17892 3395084 Heiskanen Hannu SonPa
162 14.56   11.36   10.13   14444 3828357 Koskinen Juha KeuKi
163 14.51   11.33   10.17   6223 3469970 Martikainen Pasi KeuKi
164 15.02   11.30   10.21   9138 3554458 Maunuksela Jari TarpSu
165 14.52   11.27   __.__ 26319 3471281 Vilppola Arto S-2000
166 14.57   11.24   10.05   4407 3488582 Haapasalmi Eero OH
167 __.__ 11.21   __.__ 20500 3486032 Nyholm Thomas Trian
168 14.55   11.18   10.01   16640 3485521 Laine Markku MU
169 14.58   11.15   __.__ 218 3394996 Heikkuri Tapani AlatPi
170 14.54   11.12   10.07   3710 3828126 Gretschel Horst KEV
171 __.__ __.__ 10.23   9765 236 Härkönen Antti PudU
172 __.__ 11.09   __.__ 369 3468311 Honkimaa Ari EsSu
173 15.03   11.48   10.09   7418 3498706 Sippola Asko KuortKu
174 14.53   11.06   10.19   110054 237 Achermann Alois SUI
175 15.00   11.03   10.15   112898 238 Häny Hans Rudolf SUI
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            H60   (2,8+7,3+4,6 km)

176 14.06   10.56   10.28   37965 3481090 Peltonen Heikki IPR
177 14.02   10.53   10.46   5300 3812252 Varkila Jorma LamSä
178 14.14   10.50   10.36   15886 3394152 Pulkkinen Pekka JoKu
179 14.11   10.47   10.26   3193 3481637 Tunis Bengt Femman
180 14.01   10.44   __.__ 5221 3475118 Paukku Ismo IPR
181 14.15   10.41   10.48   28147 3484912 Liikkanen Reima LaTa
182 14.12   10.38   10.32   20722 3501194 Höstman Glenn Malax
183 __.__ 10.35   __.__ 13044 3479508 Karppinen Jouko VaKa
184 14.05   10.32   __.__ 5268 239 Lavonen Hannu MiehVi
185 14.00   10.29   10.54   5486 3939766 Mahlamäki Jari TeuRi
186 14.08   10.26   10.42   25542 3496429 Ahlroth Timo TurSa
187 14.04   10.23   10.50   15398 3456837 Kurkela Reino OH
188 14.10   10.20   10.52   2614 3501509 Leppälä Martti HlS
189 14.07   10.17   10.44   1130 3497260 Juura Esa KanSu
190 __.__ 10.14   __.__ 14050 3905668 Karila Hannu PuolRy
191 14.03   10.02   10.38   101789 240 Holmgren Fredrik SWE
192 14.13   10.08   10.30   17927 241 Määttä Anse KemijU
193 __.__ 10.05   10.40   22214 242 Lehto Jarmo VeVe
194 14.09   10.11   10.34   112937 243 Junttila Tuomo RasTiimi

            H65   (2,8+7,2+4,5 km)

195 15.38   11.19   10.55   5316 3487196 Ollikainen Seppo JuvU
196 15.28   11.16   11.01   6574 3488327 Udd Esko SOC
197 15.48   11.13   11.39   16634 3486081 Saarinen Heikki SOC
198 15.46   11.10   11.21   5380 3941069 Vainio Jarmo HlS
199 15.45   11.07   11.29   13922 3486479 Hirvikallio Lassi LuuRa
200 15.41   11.04   11.31   9079 3904448 Mourujärvi Kauno KuoSu
201 15.42   11.01   10.59   15899 3452141 Pietikäinen Markku JoKu
202 __.__ 10.58   __.__ 6647 3472677 Kemppainen Taisto VaKa
203 15.23   10.55   11.13   31901 3486875 Pokela Erkki LuuRa
204 15.32   10.52   11.23   12395 3458924 Keltamäki Seppo JoKu
205 15.39   10.49   11.07   2596 3497666 Hahtola Aulis RasKu
206 15.44   10.46   11.15   7560 3501939 Viitasaari Eero KoS
207 15.27   10.43   __.__ 5273 3479771 Urpalainen Jukka MiehVi
208 15.43   10.40   __.__ 19011 244 Ruokamo Eero SOC
209 15.25   10.37   11.09   4285 3499829 Karstunen Hannu HaapavU
210 15.22   10.34   11.11   12141 3458718 Karhunen Juha KuoSu
211 15.31   10.31   11.19   1681 3496809 Tarvainen Juhani PiTa
212 15.35   __.__ 11.33   9818 245 Tolkkinen Veikko SoJy
213 15.47   10.28   11.03   14055 3497153 Köngäs Martti PuolRy
214 15.34   10.25   11.17   3390 3562659 Toropainen Pauli ONMKY
215 15.29   10.22   10.57   9819 3556230 Lappalainen Martti Navi
216 15.40   10.19   10.53   14713 3497146 Karhumäki Lauri Pihkan
217 15.36   10.16   11.25   13411 3553617 Kattilakoski Eero KPV
218 15.26   10.13   11.37   5500 3394772 Antikainen Raimo KuoSu
219 15.30   11.22   11.27   4030 3485547 Hyyryläinen Raimo JuvU
220 15.37   10.10   __.__ 18409 246 Tuohimaa Esko ONMKY
221 15.33   10.07   11.05   3893740 Sandström Kjell SWE
222 15.24   10.04   11.35   3812989 Engvall Matts SWE
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            H70   (2,7+6,6+4,2 km)

223 14.23   11.05   10.23   16621 3485414 Inkinen Paavo Jyry
224 14.26   11.02   10.55   3087 3938537 Lehtinen Teuvo SOC
225 14.34   10.59   10.57   22612 3482601 Hanhela Mauno HaHe
226 14.38   10.56   10.35   22867 3498995 Tolvanen Mauri LeSi
227 14.30   10.53   10.43   2732 3552510 Kesti Tapani KuortKu
228 14.33   10.50   10.51   23913 3514114 Virkkula Unto NivU
229 14.24   10.47   10.31   25316 3479821 Nurminen Heikki IPR
230 14.25   10.44   10.17   17321 3482437 Jokinen Leo KoS
231 __.__ __.__ 10.49   27316 3455961 Juola Eero KoS
232 14.32   10.41   10.47   28525 3493822 Köykkä Jussi RasKu
233 14.22   10.38   10.29   7509 3742764 Koivukangas Erkki KoS
234 14.39   10.35   10.37   15640 3497278 Herttuainen Vesa RaKaS
235 14.37   10.32   10.39   16457 3942034 Mustonen Lauri AlatPi
236 14.40   10.29   10.45   30525 3739257 Viitasaari Jussi NiS
237 14.28   10.26   10.19   17395 3483484 Määttä Seppo KemijU
238 14.29   10.23   10.33   35496 3480951 Taipalus Esko RasKe
239 14.27   10.20   __.__ 14001 3830254 Haapala Risto KoS
240 14.21   10.17   10.53   30623 3391976 Rönkkö Paavo EsSu
241 14.20   10.14   10.27   5529 3487220 Kettunen Kimmo SäynSa
242 14.36   10.11   10.25   36326 3809407 Määttä Jouko PuolRy
243 14.31   __.__ 10.21   1703 3477585 Teppo Jaakko GIF
244 14.35   11.08   10.41   4025 3484466 Hyyryläinen Jorma JuvU
245 __.__ 10.08   __.__ 18600 3552999 Holster Paavo OH

            H75   (2,6+6,3+3,7 km)

246 14.58   11.15   10.47   16699 3481215 Ekström Marcus KauWi
247 __.__ 11.12   __.__ 18340 3515210 Veijovaara Jorma Pohjant
248 15.01   11.09   10.31   1375 3394830 Luukko Jukka PäijRa
249 14.50   11.06   10.21   102909 3828316 Voutilainen Taisto IPR
250 15.04   11.03   10.19   37144 3501756 Linna Esko NivU
251 14.59   11.00   10.33   3681 3484177 Lind Matti KiimU
252 15.00   10.57   10.41   32086 3480522 Kaasalainen Oiva SuSe
253 __.__ 10.54   __.__ 24065 3514817 Suorajärvi Mauri Pohjant
254 14.52   10.51   10.39   23422 3392982 Torvikoski Jouko JäPa
255 14.53   10.48   10.23   846 3494002 Tunturi Markku VaHa
256 14.54   10.45   10.37   37911 3483716 Jakovlev Sulo PiVe
257 15.05   10.42   10.27   31637 3485653 Alalahti Jaakko ONMKY
258 14.55   10.39   10.35   18839 3501772 Oja Reijo NivU
259 __.__ 10.36   10.45   30104 3480159 Paavilainen Arvo IPR
260 15.03   10.33   10.29   14673 3463742 Salminen Kari Navi
261 14.56   __.__ 10.49   36324 247 Sulander Heikki EE
262 14.51   10.30   10.25   32093 248 Repo Voitto RaKaS
263 15.02   11.18   10.43   39318 249 Männikkö Kalle ONMKY
264 14.57   10.27   __.__ 30867 250 Oinas Erkki KEV

            H80   (2,1+3,3+3,1 km)

265 14.52   10.13   10.09   8823 251 Tahvanainen Veijo PäijRa
266 14.53   10.10   10.11   26819 3392891 Suutari Veikko JoKu
267 14.54   10.07   10.13   3011 3481207 Häkkinen Tapani IPR
268 14.51   10.16   10.07   3101 3457447 Ryyppö Toivo JoKu
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            H85   (2,1+3,3+3,1 km)

269 14.56   10.19   10.17   18348 3391877 Jäppinen Kyösti Iisu

            D20   (3,1+8,9+6 km)

270 14.33   11.02   11.40   28608 3794476 Pylvänäinen Henna KS
271 14.34   10.59   11.34   12107 3506490 Tuomisto Satu VaaSu
272 14.29   10.56   11.42   29354 3936374 Saalo Siiri KeU
273 14.30   10.53   11.32   29856 3392487 Taulavuori Venla AlatPi
274 14.35   10.50   11.30   27743 3459260 Klemettinen Kaisa S-JKL
275 14.31   10.47   11.38   29313 3935186 Saalo Saara KeU
276 14.28   10.44   11.44   27626 3829942 Peltonen Riikka KS
277 __.__ 10.41   __.__ 97607 3767092 Impiö Tiia Pohjant
278 14.32   11.05   11.36   25335 3471422 Nenonen Liisa SKVuoksi

            D17   (2,8+8,7+5,4 km)

279 14.40   10.54   10.54   27723 3830304 Peltonen Liisa KS
280 14.39   10.51   10.44   37700 3394749 Virtanen Heta HlS
281 14.35   10.48   10.46   104025 252 Kuokka Iida-Liisa IisVi
282 14.33   10.45   10.40   95066 3912573 Kärnä Nina SonPa
283 14.32   10.42   10.58   32397 3498789 Niemi Tiina RasKe
284 14.41   10.39   10.48   39262 3472511 Leppäsalmi Sara KeuKi
285 __.__ 10.36   __.__ 21964 3859634 Nurminen Kaarina TP
286 14.29   10.33   10.56   24775 3515244 Tuomala Miina-Maria S-JKL
287 14.37   10.30   __.__ 34346 3560216 Ruokola Anna RaJu
288 14.31   10.27   10.42   99739 3441144 Pääkkönen Nea OH
289 14.30   10.24   10.50   13773 3872868 Kangasaho Aino HS
290 14.34   10.21   11.00   29231 3905221 Hyyppä Milja KoS
291 __.__ __.__ 10.52   35546 3911922 Venetjoki Venla KoS
292 14.38   10.57   11.02   8393 3905023 Hoskari Maria RasKe
293 14.36   10.18   __.__ 112921 3393618 Niskanen Sofia SonPa

            D15   (2,6+4,5+3,6 km)

294 15.10   11.15   10.32   37913 3553724 Ekström Lotte-Line MSParma
295 __.__ 11.12   __.__ 36560 3465861 Holopainen Oili S-2000
296 15.08   11.09   10.36   35798 3790292 Pesu Vilma PirHi
297 15.11   11.06   10.24   99792 3943651 Ruutiainen Helmi SalRe
298 15.16   11.03   10.30   95065 3912854 Kärnä Emmi SonPa
299 15.12   11.00   __.__ 99433 253 Lavonen Sanni MiehVi
300 15.17   10.57   __.__ 92644 254 Linnainmaa Katja PäLuLu
301 15.14   10.54   10.20   38603 3554961 Olkkonen Veera PirHi
302 15.15   10.51   10.22   91149 3906088 Viitasaari Liina KoS
303 15.20   10.48   10.40   3791 3494101 Virtanen Reeta HlS
304 15.19   10.45   10.26   39046 255 Gretschel Liisa KaSu
305 15.13   10.42   10.44   38388 3498185 Triipponen Vanni KuPe
306 15.07   10.39   10.42   95202 3904075 Hyyppä Liina KoS
307 15.09   11.18   10.34   12818 3485919 Ojanaho Ansa-Lotta OH
308 15.18   10.36   10.28   39460 3501095 Juntunen Marikki KR
309 15.21   __.__ 10.38   105608 256 Toivonen Lotta RR
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            D13   (2,5+3,3+3,1 km)

310 15.19   11.16   10.25   97134 3394293 Rissanen Venny SonPa
311 15.22   11.13   10.31   38252 3455417 Ojanaho Eeva-Liina OH
312 15.17   11.10   10.29   106654 3905858 Myllymäki Matilda KoS
313 15.20   11.07   10.39   100360 3808763 Pitkänen Anni KEV
314 15.15   11.04   10.33   99859 3907268 Outinen Katariina KyS
315 15.12   11.01   10.41   90868 257 Laitamäki Lotta HlT
316 15.13   __.__ __.__ 96518 258 Vehomäki Suvi ORa
317 15.23   10.49   10.27   95656 3910981 Hoskari Sanni RasKe
318 15.21   10.52   10.37   95662 3483823 Naskali Johanna KyRa
319 15.14   10.46   10.35   112079 259 Ruokamo Noora PosPy
320 15.18   10.55   __.__ 97709 260 Linnainmaa Annukka PäLuLu
321 15.16   10.58   10.43   97751 3553203 Juntunen Hertta KR

            D11   (2,2+3,1+3 km)

322 14.08   10.15   10.05   109881 261 Riissanen Viivi EsAk
323 14.07   10.12   10.03   96144 262 Pesu Lotta PirHi
324 14.06   10.18   10.01   92032 263 Koski Hanni Koovee

            D35   (3,1+8,7+5,4 km)

325 14.58   10.12   10.11   16978 3514734 Jaako Niina LänRa
326 14.57   10.09   10.07   27161 3936622 Tolkkinen Aino SoJy
327 14.56   10.06   __.__ 31635 3497658 Penttilä Marja KoS
328 __.__ 10.03   __.__ 25490 264 Suomalainen Riikka LappRi
329 14.59   10.00   10.09   16255 3904125 Töyrylä Salla KyS

            D40   (2,9+8+4,7 km)

330 15.27   11.13   __.__ 32513 3473584 Laitinen Kaisa YlikNM
331 15.29   11.10   10.30   32202 3911674 Heiskanen Reetta KuoSu
332 15.25   11.07   10.36   28311 3561313 Lång Maija KuoSu
333 15.30   11.04   10.34   2075 3493665 Rantanen Maaret JRV
334 15.28   11.01   10.28   16676 265 Koski Hanna-Maija Koovee
335 15.26   10.58   10.32   3936069 Jensen Anne Birgitte NOR

            D45   (2,9+7,8+4,7 km)

336 15.36   11.40   __.__ 29258 3553641 Palmen Virpi EsSu
337 __.__ 11.37   __.__ 18704 3472859 Haataja Mirka YlikNM
338 15.34   11.34   11.30   33287 266 Gretschel Anu KEV
339 __.__ 11.31   __.__ 22703 3809043 Nissinen Ulla S-JKL
340 15.35   11.28   11.28   29936 267 Naskali Liisa KyRa
341 __.__ 11.25   __.__ 251 3487881 Nurminen Henna HS
342 15.32   11.22   11.26   20284 3707072 Tupitsa Sari RastiE4
343 15.33   11.43   11.24   6490 3501715 Toivonen Sirra EE
344 __.__ 11.19   __.__ 10662 268 Turtinen Satu YlikNM
345 15.37   11.16   11.22   269 Jaama Kyllike EST

            H85   (2,1+3,3+3,1 km)

269 14.56   10.19   10.17   18348 3391877 Jäppinen Kyösti Iisu

            D20   (3,1+8,9+6 km)

270 14.33   11.02   11.40   28608 3794476 Pylvänäinen Henna KS
271 14.34   10.59   11.34   12107 3506490 Tuomisto Satu VaaSu
272 14.29   10.56   11.42   29354 3936374 Saalo Siiri KeU
273 14.30   10.53   11.32   29856 3392487 Taulavuori Venla AlatPi
274 14.35   10.50   11.30   27743 3459260 Klemettinen Kaisa S-JKL
275 14.31   10.47   11.38   29313 3935186 Saalo Saara KeU
276 14.28   10.44   11.44   27626 3829942 Peltonen Riikka KS
277 __.__ 10.41   __.__ 97607 3767092 Impiö Tiia Pohjant
278 14.32   11.05   11.36   25335 3471422 Nenonen Liisa SKVuoksi

            D17   (2,8+8,7+5,4 km)

279 14.40   10.54   10.54   27723 3830304 Peltonen Liisa KS
280 14.39   10.51   10.44   37700 3394749 Virtanen Heta HlS
281 14.35   10.48   10.46   104025 252 Kuokka Iida-Liisa IisVi
282 14.33   10.45   10.40   95066 3912573 Kärnä Nina SonPa
283 14.32   10.42   10.58   32397 3498789 Niemi Tiina RasKe
284 14.41   10.39   10.48   39262 3472511 Leppäsalmi Sara KeuKi
285 __.__ 10.36   __.__ 21964 3859634 Nurminen Kaarina TP
286 14.29   10.33   10.56   24775 3515244 Tuomala Miina-Maria S-JKL
287 14.37   10.30   __.__ 34346 3560216 Ruokola Anna RaJu
288 14.31   10.27   10.42   99739 3441144 Pääkkönen Nea OH
289 14.30   10.24   10.50   13773 3872868 Kangasaho Aino HS
290 14.34   10.21   11.00   29231 3905221 Hyyppä Milja KoS
291 __.__ __.__ 10.52   35546 3911922 Venetjoki Venla KoS
292 14.38   10.57   11.02   8393 3905023 Hoskari Maria RasKe
293 14.36   10.18   __.__ 112921 3393618 Niskanen Sofia SonPa

            D15   (2,6+4,5+3,6 km)

294 15.10   11.15   10.32   37913 3553724 Ekström Lotte-Line MSParma
295 __.__ 11.12   __.__ 36560 3465861 Holopainen Oili S-2000
296 15.08   11.09   10.36   35798 3790292 Pesu Vilma PirHi
297 15.11   11.06   10.24   99792 3943651 Ruutiainen Helmi SalRe
298 15.16   11.03   10.30   95065 3912854 Kärnä Emmi SonPa
299 15.12   11.00   __.__ 99433 253 Lavonen Sanni MiehVi
300 15.17   10.57   __.__ 92644 254 Linnainmaa Katja PäLuLu
301 15.14   10.54   10.20   38603 3554961 Olkkonen Veera PirHi
302 15.15   10.51   10.22   91149 3906088 Viitasaari Liina KoS
303 15.20   10.48   10.40   3791 3494101 Virtanen Reeta HlS
304 15.19   10.45   10.26   39046 255 Gretschel Liisa KaSu
305 15.13   10.42   10.44   38388 3498185 Triipponen Vanni KuPe
306 15.07   10.39   10.42   95202 3904075 Hyyppä Liina KoS
307 15.09   11.18   10.34   12818 3485919 Ojanaho Ansa-Lotta OH
308 15.18   10.36   10.28   39460 3501095 Juntunen Marikki KR
309 15.21   __.__ 10.38   105608 256 Toivonen Lotta RR



24

            D50   (2,8+7,3+4,6 km)

346 14.24   11.35   10.02   8798 3910502 Perkkalainen Johanna EE
347 __.__ 11.32   10.22   35424 3486701 Oikkonen Mirka OH
348 14.17   11.29   10.06   33005 3514452 Silventoinen Ulla SalRe
349 14.18   11.26   10.18   1251 3464468 Oikarinen Maarit OH
350 14.16   11.23   10.00   5239 3454709 Lotvonen Arja LaiVe
351 14.25   11.20   10.04   25842 3554888 Lassila Päivi RasTiimi
352 14.23   11.17   10.12   4143 3488426 Haapasalmi Tuija OH
353 14.22   11.14   10.20   35291 3482288 Korpela-Kamila Heidi SuJu
354 14.27   11.11   10.08   1304 3488475 Pirttilä Lea OH
355 14.19   11.08   10.10   101396 270 Hautaniemi Marjaana RaKaS
356 14.21   11.05   10.16   97658 3910593 Outinen Pia KyS
357 14.26   11.02   10.14   19416 3919552 Lampela Anita SalRe
358 14.20   10.59   __.__ 7229 3394905 Taulavuori Tarja AlatPi

            D55   (2,8+6,8+4,5 km)

359 14.43   11.36   __.__ 16700 3483112 Katajamäki Tuija KauWi
360 14.49   11.33   10.09   3445 3486925 Väärälä Marita OH
361 __.__ 11.30   __.__ 3844 3496148 Mulari Pirjo KaSu
362 14.47   11.27   10.05   10838 3499498 Laurila Saija EE
363 14.44   11.24   10.07   23295 271 Vehomäki Pirkko ORa
364 14.48   11.39   10.03   8019 3486685 Kihlström Kirsi RastiE4
365 14.46   11.18   10.11   30328 3939162 Kallio Ulla KeU
366 14.45   11.21   10.01   20571 3538691 Tuomisto Anna-Leena VaaSu

            D60   (2,7+6,5+3,9 km)

367 15.11   10.24   11.02   1068 3939436 Soinila Helena TeuRi
368 15.09   10.21   11.04   17117 3935319 Raatikainen Päivi RastiE4
369 15.14   10.18   10.56   16629 3483062 Määttä Anne KEV
370 15.08   10.15   __.__ 23600 3739695 Tunis Berit Femman
371 15.13   10.12   11.06   10718 272 Niemi Tuire TP
372 15.12   10.09   11.00   11057 3483765 Ahonkivi Irma RasKa
373 15.07   10.27   10.58   1809 3497179 Pelto-Huikko Anne EE
374 15.10   10.03   11.08   101793 273 Holmgren Agneta SWE
375 __.__ 10.06   __.__ 4532 274 Soanjärvi Tuija Lynx

            D65   (2,7+5+3,9 km)

376 15.22   10.51   11.12   111 3393485 Pulkkinen Arja JoKu
377 15.21   10.48   11.18   32360 3486537 Fred Bodil Femman
378 15.16   10.45   11.16   22843 3497765 Suomalainen Marja LeSi
379 15.18   10.42   11.20   14051 3497195 Köngäs Kaarina PuolRy
380 15.19   10.39   11.22   1114 3496601 Juura Maarit KanSu
381 15.20   10.36   11.26   1783 275 Laitinen Hellevi EsAk
382 15.23   10.33   11.14   30655 3827813 Kukkonen Marja RaKaS
383 15.17   10.54   11.24   850 3911864 Nurminen Arja VaHa
384 __.__ 10.30   __.__ 25635 276 Keskinarkaus Raili OH
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            D70   (2,7+3,4+3,2 km)

385 15.06   10.18   10.25   18180 3446713 Sulander Mirja-Liisa Navi
386 15.07   10.15   10.35   7239 3479904 Kaasalainen Tuula SuSe
387 15.03   10.12   10.29   37952 3493830 Törrö Maria-Leena VaHa
388 15.04   10.09   10.27   18568 3938818 Piiparinen Seija RasKa
389 __.__ 10.06   __.__ 38911 277 Varis Tuula OH
390 15.02   10.21   10.31   12973 3485323 Tarkiainen Sirpa SuSe
391 15.05   10.03   10.33   1106 278 Holck Leena YllRa

            D75   (2,7+3,4+3,2 km)

392 15.14   10.37   10.59   22761 3905700 Ruusunen Marja-Liisa EE
393 15.13   10.34   10.55   18288 3393642 Talka Riitta JoKu
394 15.10   10.31   11.01   24189 3559663 Tahvanainen Pirkko HU-46
395 15.11   10.28   11.03   14904 3561933 Vauhkonen Marjatta EE
396 15.09   10.25   10.57   6600 3468543 Vilppola Anneli Iisu
397 15.12   10.40   10.53   18226 3480514 Muikku Rauni Navi

            D80   (2,1+3,3+3,1 km)

398 14.59   10.01   10.01   11029 3458577 Piskonen Leena Navi
399 14.58   10.04   10.03   25738 3496122 Pekkarinen Eila KeU

            D21C   (2,7+4+3,4 km)

400 15.16   __.__ __.__ 24464 3623576 Salo Katri HS
401 15.17   11.46   10.18   112847 279 Achermann Therese SUI

            H21C   (2,6+5,9+3,9 km)

402 15.50   10.01   10.43   25264 280 Karhumäki Tuomas Pihkan

            D50   (2,8+7,3+4,6 km)

346 14.24   11.35   10.02   8798 3910502 Perkkalainen Johanna EE
347 __.__ 11.32   10.22   35424 3486701 Oikkonen Mirka OH
348 14.17   11.29   10.06   33005 3514452 Silventoinen Ulla SalRe
349 14.18   11.26   10.18   1251 3464468 Oikarinen Maarit OH
350 14.16   11.23   10.00   5239 3454709 Lotvonen Arja LaiVe
351 14.25   11.20   10.04   25842 3554888 Lassila Päivi RasTiimi
352 14.23   11.17   10.12   4143 3488426 Haapasalmi Tuija OH
353 14.22   11.14   10.20   35291 3482288 Korpela-Kamila Heidi SuJu
354 14.27   11.11   10.08   1304 3488475 Pirttilä Lea OH
355 14.19   11.08   10.10   101396 270 Hautaniemi Marjaana RaKaS
356 14.21   11.05   10.16   97658 3910593 Outinen Pia KyS
357 14.26   11.02   10.14   19416 3919552 Lampela Anita SalRe
358 14.20   10.59   __.__ 7229 3394905 Taulavuori Tarja AlatPi

            D55   (2,8+6,8+4,5 km)

359 14.43   11.36   __.__ 16700 3483112 Katajamäki Tuija KauWi
360 14.49   11.33   10.09   3445 3486925 Väärälä Marita OH
361 __.__ 11.30   __.__ 3844 3496148 Mulari Pirjo KaSu
362 14.47   11.27   10.05   10838 3499498 Laurila Saija EE
363 14.44   11.24   10.07   23295 271 Vehomäki Pirkko ORa
364 14.48   11.39   10.03   8019 3486685 Kihlström Kirsi RastiE4
365 14.46   11.18   10.11   30328 3939162 Kallio Ulla KeU
366 14.45   11.21   10.01   20571 3538691 Tuomisto Anna-Leena VaaSu

            D60   (2,7+6,5+3,9 km)

367 15.11   10.24   11.02   1068 3939436 Soinila Helena TeuRi
368 15.09   10.21   11.04   17117 3935319 Raatikainen Päivi RastiE4
369 15.14   10.18   10.56   16629 3483062 Määttä Anne KEV
370 15.08   10.15   __.__ 23600 3739695 Tunis Berit Femman
371 15.13   10.12   11.06   10718 272 Niemi Tuire TP
372 15.12   10.09   11.00   11057 3483765 Ahonkivi Irma RasKa
373 15.07   10.27   10.58   1809 3497179 Pelto-Huikko Anne EE
374 15.10   10.03   11.08   101793 273 Holmgren Agneta SWE
375 __.__ 10.06   __.__ 4532 274 Soanjärvi Tuija Lynx

            D65   (2,7+5+3,9 km)

376 15.22   10.51   11.12   111 3393485 Pulkkinen Arja JoKu
377 15.21   10.48   11.18   32360 3486537 Fred Bodil Femman
378 15.16   10.45   11.16   22843 3497765 Suomalainen Marja LeSi
379 15.18   10.42   11.20   14051 3497195 Köngäs Kaarina PuolRy
380 15.19   10.39   11.22   1114 3496601 Juura Maarit KanSu
381 15.20   10.36   11.26   1783 275 Laitinen Hellevi EsAk
382 15.23   10.33   11.14   30655 3827813 Kukkonen Marja RaKaS
383 15.17   10.54   11.24   850 3911864 Nurminen Arja VaHa
384 __.__ 10.30   __.__ 25635 276 Keskinarkaus Raili OH
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LAT:66.074506   LON: 29.015327

SUKSI LUISTAA JA 
PITOA PIISAA!

Nuoriso- ja luontomatkailukeskus Oivanki Oy
Rovaniementie 62 a, 93800 Kuusamo
oivanki@kuusamo.fi | www.oivanki.fi
p. 040 860 8608   24/7 service

MAJOITUSHINNAT
Nuoriso 24 €/hlö/vrk
Aikuinen 30 €/hlö/vrk
TÄYSIHOIDOLLA
Nuoriso 42 €/hlö/vrk
Aikuinen 59 €/hlö/vrk           

Pihasta suoraan Kuusamon
laajalle latuverkolle tai
Oivangin omalle valaistulle ladulle!
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